
（公印省略） 

別 障 福 第 2 3 2 9 号 

令 和 ４ 年 1 月 1 3 日 

 

関係各位 

 

別府市市民福祉部障害福祉課長 

 

 

別府市新図書館等整備事業に係る「エアカフェ」並びに「オープンプラットフォーム会議第８回」の 

延期について（お知らせ） 

 

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より別府市の障がい福祉政策にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

令和３年 12 月 13 日付け別障福第 2144 号にて周知及び参加を依頼いたしました標記事業につきまし

て、新型コロナウイルス感染症の急速な拡大のため延期する決定がなされましたので、お知らせいたし

ます。 

 延期日については未定で、決定次第改めてお知らせいたしますが、今後の状況によっては中止となる

場合もございますので、予めご了承願います。その他詳細につきましては、下記問合せ先までご連絡をお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 問合せ先：別府市教育部教育政策課施設整備室 

            ＴＥＬ 0977-21-1777 

            ＦＡＸ 0977-22-5100 

            E-mail  lib-seibi@city.beppu.lg.jp 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〒874-8511 
別府市上野口町１番１５号 
別府市役所市民福祉部障害福祉課 
担当：大嶋 
TEL：0977-21-1413（直通） 
FAX：0977-22-1780 
E-mail：haw-hw@city.beppu.lg.jp 


